令和３年３月３１日

鳥取県議会自転車活用推進議員連盟

議員各位

                鳥取県議会自転車活用推進議員連盟

                 会長 藤 縄 喜 和

鳥取県議会自転車活用推進議員連盟に係る令和２年度の

収支決算及び政務活動費について

本議員連盟に係る令和２年度の収支決算及び政務活動費については、

下記のとおりとなりますので、よろしくご了承ください。

記

１ 令和２年度の収支決算について

収入額計 ３３６，００１円

支出額計 ４，０００円

差引残額 ３３２，００１円 （次期繰越）

※ 詳細は別紙「収支決算書」のとおり

２ 政務活動費について

該当議員におかれまして、

本議員連盟の経費を政務活動費に計上される場合は、

別紙「各議員の政務活動費計上額」に記載された金額を

調査研究費として処理していただきますようお願いします。

担 当 議会事務局 調査課 尾﨑、澤田

電 話 ０８５７－２６－７４６３

別紙

鳥取県議会自転車活用推進議員連盟

各議員の政務活動費計上額

役職 議員名
共通経費

（均等割）
個別経費

政務活動費

計上額

会長 藤縄 喜和 0 0 0

顧問 福間 裕隆 0 0 0

顧問 斉木 正一 0 0 0
副会長 伊藤 保 0 0 0

副会長 内田 博長 0 0 0

幹事長 松田 正 0 0 0

幹事 濵辺 義孝 0 1,000 1,000

幹事 藤井 一博 0 0 0

幹事 西村 弥子 0 0 0

会計監事 鹿島 功 0 0 0

会計監事 山口 雅志 0 1,000 1,000
事務局長 常田 賢二 0 1,000 1,000

浜田 妙子 0 0 0

銀杏 泰利 0 0 0

興治 英夫 0 0 0

澤　 紀男 0 0 0

広谷 直樹 0 0 0

尾崎 薫 0 0 0

福田 俊史 0 0 0
内田 隆嗣 0 0 0

坂野 経三郎 0 0 0

野坂 道明 0 0 0

浜田 一哉 0 0 0

川部 洋 0 0 0

福浜 隆宏 0 0 0

由田 隆 0 0 0

安田 由毅 0 1,000 1,000
語堂 正範 0 0 0

0 4,000 4,000

（単位：円）

合計

■共通経費（均等割）

 なし

■議員別経費（個別経費）

 県内調査（7/30）弓ヶ浜サイクリングコース試走経費 4,000円

令和２年度 鳥取県議会自転車活用推進議員連盟 収支決算書
（令和２年４月１日～３年３月３１日）

１ 収入の部
（単位：円）

科目 本年度決算額 摘 要

会  費 ３３６，０００   1,000 円×28名×12か月

預金利息 １

前年度繰越金 ０

合  計 ３３６，００１

２ 支出の部
（単位：円）

科目 本年度決算額 摘 要

調査活動費 ４，０００
 R2.7.30県内調査
（弓ヶ浜サイクリングコース試走）

次年度繰越金 ３３２，００１

合  計 ３３２，００１

３ 収支決算

  収入額 ３３６，００１円

  支出額   ４，０００円

  差 引 ３３２，００１円（次年度繰越）